А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   _____________                 № ________

г. Нововоронеж

Об установлении тарифов

на услуги банно-оздоровительного

комплекса, предоставляемые

МУП «Аквасервис»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж, с

«Порядком установления цен и тарифов на товары, работы и услуги, производимые,

выполняемые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями

городского округа город Нововоронеж», утвержденным решением

Нововоронежской городской Думы от 21.02.2007 № 463, на основании обращения

муниципального унитарного предприятия городского округа город Нововоронеж

«Аквасервис» от 28.11.2023 № 833 «Об установлении тарифов», представленных

предприятием расчета и документов, администрация городского округа город

Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.04.2024 на услуги банно-оздоровительного комплекса,

предоставляемые муниципальным унитарным предприятием городского округа

город Нововоронеж «Аквасервис», следующие тарифы (с НДС 20%):

- услуга общего отделения бани – 450 руб. с 1 человека за 2 часа;

- услуга сауны – 1200 руб. за 1 час (не более 6 человек);

- услуга душа – 150 руб. с 1 человека за 1 час;

- прокат простыней – 50 руб. за 1 штуку;

- хранение ценных вещей – 20 рублей за 1 штуку.

2. Постановление администрации городского округа город Нововоронеж от

30.12.2022 № 1387 «Об установлении тарифов на услуги банно-оздоровительного

комплекса, предоставляемые МУП «Аквасервис»» отменить с даты вступления в

силу настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Нововоронеж

Севастьянову Е.Л.

Глава администрации                                                                                   Р.В. Ефименко

Визирование:

Заместитель главы администрации                                                 Е.Л. Севастьянова

Начальник контрольно-правового

отдела администрации                                                                      Ю.В. Городнянская

Начальник отдела стратегического

планирования администрации                                                         О.В. Вегера

Рассылка:

1 –дело

2 – исполнитель

3 - МУП «Аквасервис»

4 – «Вестник…»

Исп. экономист 1 категории  отдела стратегического

планирования  администрации Пономарева Л.М.

5-43-99